様式第４号（第７条関係）

丸森町公式キャラクター使用商品等販売状況報告書

　　年　　月　　日
丸森町長　　　殿

使用者　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年　　月　　日付け　　第　　号で承認のあった丸森町公式キャラクターの使用に伴う販売状況等について、丸森町公式キャラクター使用取扱要綱第７条第２項第４号の規定により、下記のとおり報告します。

１　使用方法
　　□　商品　　□景品　　□　サービス　　□　その他（　　　　　　　）
２　商品の品種・種類

３　商品名

４　販売（使用）期間
　　　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで
５　販売総額等
　　単　　価　　　　　　　　　円
　　販売数量
　　販売総額　　　　　　　　　円
６　販路
□　百貨店　　□　スーパー　　□　コンビニ　　□　専門店・量販店
□　その他（　　　　　　　　　　　）

＊提出時期：四半期終了翌月の10日までに提出してください。

[bookmark: _GoBack]